АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 27.06.2022                                                                                            № 384

                                                                г. Азов

О создании банка данных «Одарённые дети»

в образовательных учреждениях г.Азова

В соответствии с письмом минобразования Ростовской области    от

23.06.2022 № 24/3.1-11331, письмом ГБУ ДПО РИПК и ППРО от 22.06.2022 №24-

162/463, Муниципальной программой «Одарённые дети», утвержденной

приказом Управления образования от 27.06.2022г. № 383, в целях создания

единой, системно выстроенной, комплексной базы данных об одарённых детях

образовательных учреждений города Азова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МБОУ СОШ № 1,2,3,5,9,11,13,14,15, г.Азова, МБОУ

Лицей г.Азова, МБУ ДО МУК г.Азова:

1.1. организовать работу по формированию ежегодного банка данных

«Одарённые дети»;

1.2. предоставить до 29.06.2022г. в сектор информационно-методической

работы Управления образования г.Азова (на электронный адрес

azgmc@mail.ru) банк данных «Одарённые дети» за 2021/2022 учебный

год по форме согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Колпаченко Е.Л., заведующего сектором информационно-методической работы

Управления образования г.Азова.

Начальник                                     Е.Д.Мирошниченко

Приказ подготовлен сектором информационно-методической работы

Управления образования г.Азова